平成26年11月17日

各    位

会 社 名  株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  神 代  亜 紀

         （コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先  経営企画室 室長  山戸 明仁

 （TEL．092‐720‐5460）

商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成26年11月17日開催の取締役会において、平成26年12月19日開催予定の第12期定時株主

総会で「定款の一部変更の件」が承認されることを条件として、以下のとおり、商号を変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号の変更について

（１）変更の理由

当社は、東京証券取引所マザーズ市場に上場し10年が経過し、今後の成長戦略を進めていくにあた

り、企業イメージの再構築を図るため、商号の変更を行うものであります。

（２）新商号

株式会社フォーシーズホールディングス（英文表記：4Cs Holdings Co.,Ltd.）

（３）変更予定日

平成27年２月１日

２．定款の一部変更について

（１）定款変更の理由

 商号を変更するにあたり、現行定款第１条（商号）の変更を行うものです。

（２）定款変更の内容

 変更の内容は下記のとおりであります。（変更箇所は下線部で表示）

現行定款 変更案

（商号）

第１条 当会社は、株式会社フェヴリナホール

ディングスと称し、英文では、

Favorina Holdings Co.,Ltd. と表示

する。

（新設）

（商号）

第１条 当会社は、株式会社フォーシーズホー

ルディングスと称し、英文では、4Cs
Holdings Co.,Ltd. と表示する。

附則

１．第１条の変更は、平成27年２月１日をもって

効力が生じるものとする。なお、本附則は効

力発生日後にこれを削除する。

３． 日程

定款変更のための定時株主総会開催日 平成26年12月19日

定款変更の効力発生日   平成27年 ２月 １日

以 上